FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 043/NUCSA/UNIR                                         Porto Velho, 20 de junho 2018.

O  Diretor  do  Núcleo  de  Ciências  Sociais  Aplicada  da  Fundação
Universidade  Federal  de  Rondônia,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas
mediante Portaria nº  176/GR/UNIR/2018 e considerando o Edital 01/NUCSA/UNIR/2018
referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  de  Professor
Substituto.

RESOLVE:

I  –  DESIGNAR,  os  docentes  abaixo  para  comporem  as  Bancas
Examinadoras  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Para  Professor  Substituto  para  o
NUCSA :

Campus Departamento Área Banca Examinadora

Porto Ve-
lho

Ciências da
Informação

Ciências da In-
formação

Profª. Drª. Joliza Chagas Fernandes

Presidente

Prof. Dr. Alexandre Masson Maroldi

Primeiro membro

Prof. Dr. Wellington Marçal de Carvalho

Segundo membro

Profª. Me. Djuli Machado de Lucca

Primeiro suplente

Profª.  Me.  Maria  Rosa  Pimentel  de  Miranda

Segundo suplente

Porto Ve-
lho

Ciências
Econômicas Economia

Prof. Dr. Silvio Rodrigues Persivo Cunha

Presidente

Prof. Dr. Walberti Saith

Primeiro membro

Prof. Me. Luiz Carlos de Freitas

Segundo membro

Professor Me. Israel Xavier Batista

Primeiro suplente

Prof. Esp. Edilson Lobo do Nascimento

Segundo suplente

Porto Ve-
lho

Ciências
Contábeis

Ciências
Contábeis

Prof. Dr. Josmar Almeida Flores

Presidente

Prof. Esp. Gilberto Aparecido dos Santos

Primeiro membro

Prof. Esp. Adi Bordignon

Segundo membro

Prof. Esp. Wanderley de Oliveira Sousa Júnior

Primeiro suplente

Prof. Dr. Erasmo Moreira de Carvalho

Segundo suplente

II  - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Prof. Dr. Jonas Cardoso
Diretor do Núcleo de Ciências Sociais Aplicadas

Portaria nº 176/GR/UNIR/2018